АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 31» города Смоленска

(МБОУ «СШ № 31»)

П Р И К А З

08.07.2024                                                                                                 № 48/1-ОД

О создании структурного

 подразделения детский

 технопарк «Кванториум»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 года

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства

образования и науки Смоленской области по образованию и науке от

18.12.2020 года №960-ОД «Об утверждении Концепции по созданию и

функционированию детских технопарков «Кванториум» на базе

общеобразовательных организаций Смоленской области» от 27.11.2023 года

№126-ОД

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе школы структурное подразделение - детский технопарк

«Кванториум»

2. Утвердить и ввести в действие со 2 сентября 2024 г. штатное расписание

структурного подразделения:

Структурное подразделение Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количество

штатных

единиц
наименование

Кванториум

руководитель структурных

подразделений 1

  педагог-организатор 1

  методист 1

  ПДО 3,5

Итого:    6,5

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы       Л. П. Мищенко